На основание чл.21, ал.1 и т.6 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с предложение на 
Кмета на Община Варна с рег. №РД25008148ВН/26.03.2025 г., Общински 
съвет – Варна одобрява предоставянето на средства в размер на 2 932,62 лв. 
/две хиляди деветстотин тридесет и два лева, шестдесет и две стотинки/ с 
ДДС, от приходите на Община Варна за местни дейности за изготвяне на 
комплексен доклад за оценка на съответствието на инвестиционен проект, 
упражняване на строителен надзор, изготвяне на окончателен доклад и 
изготвяне на технически паспорт на обект: